
ZARZĄDZENIE NR 1013 

Rektora Politechniki Białostockiej 

z dnia 4 października 2019 roku 

 

➢ w sprawie wysokości miesięcznego stypendium doktoranckiego w Szkole Doktorskiej Politechniki 

Białostockiej 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 i 10, w zw. z art. 209 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. poz. 1668, z późn. zm.) oraz § 26 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 i 14 

Statutu Politechniki Białostockiej, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się wysokość miesięcznego stypendium doktoranckiego w Szkole Doktorskiej Politechniki 

Białostockiej na poziomie: 

1) 37% wynagrodzenia profesora – do miesiąca, w którym została przeprowadzona ocena 

śródokresowa; 

2) 57% wynagrodzenia profesora – po miesiącu, w którym została przeprowadzona ocena 

śródokresowa.  

§ 2 

Odpowiedzialnym za realizację zarządzenia czynię dyrektora Szkoły Doktorskiej, kierowników dyscyplin 

oraz kwestora. 

§ 3 

Nadzór nad realizacją niniejszego zarządzenia sprawuje prorektor ds. nauki. 

§ 4 

Zarządzanie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie od roku akademickiego 2019/2020. 

 

 

 

REKTOR 

 

prof. dr hab. inż. Lech Dzienis 


